Big PC sale
Datum : 22.10.2008
Artikel

Mobo's

AOpen i975Xa-YDG

DFI LP UT NF680i LT SLI-T2R

Asus Striker II Formula

Asus Blitz Formula SE

CPU's
Intel Pentium 4 - 3Ghz

Intel Merom T7400 step 4

Intel Conroe E6700 step 5

Intel Yorkfield QX9650 CO

Intel Penryn E8600 EO

DDR Ram

Kingston HyperX PC3500
Corsair XMS PC3200
DDR2 Ram

Kingston PC6400LL
Team Xtreem PC5300C3

Team Xtreem PC6400C3

Type

S479 (Yonah/Merom)
S775 (SLI)

S775 (SLI)

S775

S478 Northwood

2.16Ghz S479 (65nm)
dual core

2,66Ghz S775 (65nm)
dual core

3Ghz S775 (45nm)
quad core

3.33 Ghz (45nm)
dual core

Staat/gebruik/...

Komt uit HTPC, alle originele stukken erbij

Review sample, net uit RMA. Enkel kort getes

Overgenomen van Bullrot, mini krasije op PCB, uitgebreid ge

Aankoop op Aankoop bij

Alles erbij behalve single SLI bridge (double zit erbij)

Alles erbij behalve driver cd

Zeer goed, altijd onder H20 gekoeld

Komt uit HTPC, steeds 2.8 gedraaid
met Aopen, nooit >50° geweest

De fameuze stepping 5, lage VID, groot OC
potentieel.

Boxed met cooler, unlocked multi
geen gekke dingen mee gedaan, goede OC

Boxed met cooler
Goeie stepping, nog niet OC'ed

2x 256Mb Winbond BH5 Zeer goed. (intussen) zeldzaam ram. The oric

2x 256Mb CL2

2x 1Gb Elpida
2x 1Gb Micron

2x 1Gb Micron

Corsair Dominator PC6400C3F 2x 1Gb Micron

Corsair Dominator PC8888C4F 2x 1Gb Micron

Zeer goed. Geen winbond

Komt uit HTPC, steeds underclocked gedraaic
Zeer goede OC-kit, early Micron

Absolute top OC-kit, early Micron

Zeer goede OC-kit, 2nd gen Micron

Absolute top OC-kit, early Micron

05.2006 Alternate
06.2007 DFI

Alternate
08.2007 Asus

2003 Compusquare

05.2006 ?
08.2006 ?
11.2007 Tones
08.2008 Nordic HW

2003 ?

2004 Tones
02.2007 Kingston

06.2006 nfigurator.com

11.2006  Teamgroup
11.2007 Corsair
10.2006 Corsair

Factuur

Ja

Neen

Neen

Ja

Neen

Neen

Ja

Ja

Neen

Neen

Neen

Ja

Neen

Neen

Neen

Garantie

Neen
RMA

Neen (?)

Neen

Neen

Neen

Neen

Ja

Ja

RMA

RMA

RMA
RMA
RMA
RMA

RMA

Nieuwprijs Minimumprijs Meeneemprijs

(geizhals.eu)

n.v.t.

€204

€202

€180

n.v.t.

€263

€298

€820

€220

n.v.t.

n.v.t.

€34

€99

€99

€115

€396

€ 50,00
€ 75,00

€ 90,00

€ 85,00

€ 25,00

€110,00

€ 100,00

€ 500,00

€ 175,00

€ 15,00

€10,00

€ 20,00
€ 50,00
€ 60,00
€ 70,00

€ 150,00

€60,00
€95,00

€ 120,00

€110,00

€ 35,00

€ 140,00

€ 125,00

€ 600,00

€220,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 25,00
€70,00
€ 85,00
€95,00

€200,00

Bod

€90,00

€ 220,00

€10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 150,00



OCZ PC2-6400 Platinum
OCZ PC2-9200 FlexXLC
OCZ PC2-6400C5 Platinum

G-skill PC8500C5

GFX

Nvidia 8800GTX
Zotac 7300GT
MSI 6600LE

nVidia Quadro 4500

Coolers
Thermaltake Big Typhoon
Tunig Tower 120mm

OCZ Vendetta 2

Andere
Koolance PC2-601
Hauppage Win TV 150MCE

Creative SB Audigy 2ZS

2x 512Mb Micron
2x 1Gb Micron
4x 2Gb (Samsung?)

2x 1Gb Micron

PCIe
PCle, DDR3 versie
PCIe, passief gekoeld

PCIe

120mm cooler
120mm cooler

120mm cooler

De originele micron. 4-3-3-8 timings. Zeldza:
Beschadigd (1 voltage-regulator missing); we
Perfecte conditie, mooie OC voor 8Gb

Basic Micron kit, 2nd gen

Day-to-day gfx, niet OC'ed
groepsaankoop voor OC contest, nooit gebrui
Komt uit HTPC

OEM versie, in pakket met workstation gekoc

Komt uit HTPC, goede staat
De klassieke OC-luchtkoeler. Zwaar

Bijna zo goed als de Tuniq, en stiller

Zwart, incl. 3 waterblocl Geintegreerde waterkoeling, fans nogal luid r

TV-kaart

Platinum kit

Komt uit HTPC, goede staat

Probleem met front kit, werkt niet behoorlijk

Creative SB X-fi Xtreme Game Fatality versie incl. 64MI Niet de platinum versie (geen front kit)

Zalman 400W voeding

Opmerkingen :

20 + 4 pins P4

Zat in Koolance case, fatsoenlijke staat

03.2006 ocz
01.2007 ocz
04.2008 ocz
11.2007 ocCz
09.2007 Nvidia
06.2007 ?
09.2006 Tones
05.2007 ?
09.2006 ?
09.2007 Caseking
04.2008 ocz

2003 Compusquare

09.2006 Tones
05.2006 ?
11.2007 ?

2003 ?

- Dit zijn Duitse prijzen dewelke LAGER zijn dan de Belgische: de Belgische nieuwprijzen liggen m.a.w. zeker hoger.
- Aangezien E8600 weg is gaat QX9650 enkel weg bij goed bod.

- Aopen bord + merom cpu worden enkel als pakket verkocht

- bieden excl. verzending, afhaling in Wilsele (kantooruren) / Haacht (buiten kantooruren) mogelijk

Neen
Neen
Neen

Neen

Neen
Neen (?)
Ja

Neen

Neen
Ja (?)

Neen

Ja
Ja
Neen
Neen

Neen

RMA
RMA
RMA

RMA

Neen
Ja (?)
Neen

Neen

Neen
Ja (?)

RMA

Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

n.v.t.
€56
€159

€47

€190
€70
n.v.t.

(1696)

€31
€46

€33

n.v.t.

€64

€35
€120

n.v.t.

€ 25,00

€ 100,00

€ 35,00

€110,00
€ 25,00

€20,00

€17,50
€ 30,00

€ 25,00

€ 50,00
€ 40,00
€ 20,00
€ 80,00

€ 15,00

€ 30,00

€ 125,00

€ 40,00

€ 135,00
€ 35,00

€30,00

€22,50
€ 35,00

€ 30,00

€ 70,00
€ 50,00
€ 25,00

€100,00

€20,00

€ 125,00

€15,00

€15,00



